a Ioan. 15. nō enim sumus sufficientes cogitare aliqd ex nobis tāquam ex nobis.

2. Cor. 3. si homo ex se nō est sufficiens ad cogitādū bonū, qd est minimū inter opera, qd ad agendum poterit? omnia hominis bona tā corporalia, q̄ spiritalia, à Deo sunt.

Concil. Milcuit. cap. 5. in Tom. 1. vbi declarat istud, Sine me nihil potestis facere. Accedit illud. Quæ rite primum regnū Dei, & iustitiā eius, & hæc omnia adijciuntur vobis.

Matt. 6. Ad idem Concil. Arausican. circa tempora Leonis. P. 1. cap. 7. in

quando

quando commendationis animæ officium præstiterit; & quo die hæc singula ministrarit.

Qualiter synodus populo denuntiandus, & quomodo propterea præparatus orationes effundat, admonendus.

Cap. LXVI.

**S**ynodalis actio, aliquot ante diebus per Parochos populo denuntietur; eorumque uniuscuiusque officium sit, parochialis suæ Ecclesiæ homines docere, tum quam sanctum, salutareque sit, synodalis diæcesana actionis institutum; tum quam ob causam quotannis ea actio suscipiatur.

Quo de genere editas ab Episcopo literas parochus suo quisque populo, cum in Missæ parochialis sacrificio is frequens adest, accuratè legat; cui muneri adiungat hoc etiam paternæ cohortationis officium: quo non modo illum ercitet ad frequentius orationis studium, synodalibus illis diebus adhibendum, sed etiam ad id singulos inflammet; ut die Dominico, statam synodalem die antecedente, verè pœnitentes, & confessi, Sacram communionem sumant; hoc præcipuè precantes, ut quæ ad eorum salutem pertinent, Dei auxiliante misericordia, per Episcopum in Synodo diligenter, sanctèque, agantur.

Qualiter curent, ut mulieres pomposa, & vana, ac in primis caudatas vestes deponant. Cap. LXVIII.

**P**arochi singuli, quam maximam possunt, in eo sollicitudinem, persuedendi; studium adhibeant, ut omnem luxum, <sup>a</sup> cincinnorum ornamentum, in aures, (quod signum diaboli Sanctus Augustinus nominat,) fucum, & vestes in primis, quas caudatas dicunt, Parochiæ suæ mulieres omnino deponant. <sup>b</sup> Qua in re persuedenda argumentorum vim, rationumque monumenta sibi comparent, cum ex S. Ambrosij illarum luxu grauius exagitantis libris, <sup>c</sup> tum ex S. Chrysostomi, aliorumque patrum monumentis, in primisque, ex homelia, quam eo de genere grauiissimam vir doctissimus, idemque religiosissimus, Iacobus Vitriacus. S. R. E. Cardinalis olim habuit.

Hoc autem omne vsque adeo ab Ecclesia uetitum esse, ille ipse affirmat; ut si caudatæ ad Ecclesiam accederent, sacra communione interdicerentur.

Proximiior parochus Sacerdotis ægotantis qualiter curam gerat, & de hoc superiores admoneat. Cap. LXIX.